‘Mod. 43-B
(Antichita e Belle Arti)

IL MINISTRO SEGRETARIO D1 STATO

PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

, .. Castello e Parco di Firamare - E

Considerato c¢lie Pimamabile .o L s ,
Trleate Grigrano

g1t ned Comune di o L Hrazione di oo e ,

in Provincia di oo, Triests .. ... » & soggetto alla legge 1° giué;i-o 1936, n. 1089, sulla

lulela dele cose di interesse arlistico o storico:

) i . eyt oo .
Ritenuta 'epportunita di evitare che sia danneggiata la prospettiva e Ince dell'immobilé sopra cennato,

¢ che ne siano alierate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire tali finaliti. © necessario imporre delle particolari preserizioni nei con-

Tricate

{ronti dell'immobile sito nel Comune di .. e

iz Provineia di ...l Trieote
ai Proseceo )
e, di propricts i 8kUC Trancesea fu Glov. gl ved.

- Beltram rimar. Hdrsga N
confinante cof.. 10 p‘drt’ Cat ’1829/1!1-‘-3/3’ . . ‘

Visto Lart, 21 della citata legge:

DECRETA

Nei confronti dell’immobile da ultimo menzionate vengono dettate le seguenli preserizioni: .o

mﬁGﬂ‘uaJ‘Qaawaaﬁare elovata gostruzioni. di ogni genara che occupino..
soiore del guinto dell'area della pariicella nd

Qualsiasi progetto Ji lavoro. ehe comunque possa allerare 1 attuale stato dell’ immobile soggetto alle

P . . . . . N ¥
predette prescrizioni, dovrd essere inviato alla cometente Soprintendenza per 1" approvazione dell’ Am.

niinisirazione,



LS

a mezzo del messo comunale

¢ss0 verrd quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari ed avra efficacia nei confronti

di ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titelo.

T }> 1&&“ ........... -

Roma, i ...

p. Copia conforme
}4 DIiRETTORT di DIVISIONE

L VERBALE DI NOTIFICA

Su l(‘lllt\td dc-l '\hmatm per Id Pubblica Istruzienc. io sottnseritto messo del Comune di et
5// Jﬁ ,cft

ato il p:9~ente decreto al :nwnor

. in (lald (hrwm my}(
T g/gxb;hr =2 -

onsegna fdttam. nel suo an]l(‘!lln bl.lll'ldl(‘dt(), a mezzo di persona

W\IUXALE '
o . TR e T
//_\ ) . DR -
T o Bl Nt

%\ del Comune | ‘ . / ’_;7 / —/]; :’/ﬁ ¢ /’// k

B ™ \f

”"Z?hj/

:

1

r“u-\, i T
K : {“i I

]

i

[

. e AT PP www



Mod. 45.B
{Antichita e Belle Arti)

IL. MINISTRO SEGRETARIO DI STATO

PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE ' '

x
Cactello & Parco di “iramare - R
Considerato che I'immohile ... et et bt b s )
sito nel Comune di ... 270 iﬂﬁté .............................. , frazione di ... Grl"nmo ............................ .
m - I
_ L iz sto . : . . -
in Provincia di o , © soggetto alla legge 1° giugno 1939~w.- 1089, sulla
ell‘ it
tutela delle cose di interesse artistico o storico: - \ Lo
Ritenuia Topportanita di evitare che sia danneggiata la prospeitiva e luce dell”'mmobile sop!a. cennato,
¢ che ne siann alterate le condizioni di ambiente e di decoro; e
» -

L

Considerato che, per perseguire tali fivaliti. & necessario imporre delle particolari preserizioni néi con- |

fronti dell'immobile site nel Comune di ... _I‘if’ﬂt& .................... , frazione di Grima ....... ;"'“ iy /
Trieante 1829/5 (Sw s 19T

in Provinecia di «ooiie s e e , segnato in cataslo al numero ...

di Prosecco) Lloyad Adriaetico di As “ic-fo?hgoﬁﬂi

................................................................................ . di proprieta di

e le p cot, REKKER, 1529/3,
continanie con......... .- / / / /,«"J -
18;'-% 4! lin:g; iy i .)Qc 1829/5 ’ ;j, e :.Z?fr

Visto l"art. 21 della citata legue

DECRETA

-
Nei eonfronti dell’inmoebile da ultimo menzienato venzono dettate le segunenti preserizioni: ...
L ] ] B 5] i "
en nooosons gogere elevale wwotrnoloni 31 oond ceneve el oscupine
: et b 1 - R S
w sasercciele posciore del ocwindo dell'ores dells poeticclis n

Lhicse nih nienit o distino mence &l n. 5,00 dal mure 4 cenfing

jol i1 ciglio o poranctic.

Oualsiasi progetto di lavore. ehe comungue possa allerave 1 attuale stato dell’ immobile soggetto  alle
v o i ! oD
predette preserizioni. dovra essere invialo alla comctente Soprintendenza per I approvazione dell” Am-

ministrazione.



Il presente decreto sard notifieato in via amministrativa al proprietario domieciliato in .o,
iricate

a mezzo del messo comunale

esso verra quindi lraseritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari ed avra efficacia nei confronti

di ogni successivo proprietario. possessore o detentore a qualsiasi titelo.

e . /\() 1L MINISTRO -
T . ‘ p i . : :
/e N\, % Jo }D ”' N |
| R VTR SO 1 p. Copia eonforme
\ ),'hnhlc.lh[ 8 e l /! L. . .
o L N ) /11. DIRETTORE di DIVISIONE
- . |
4\ T : k([/{wﬂ .........................

L

VERBALE DI NOTIFICA

. . . T L - z
Su richiesta del Ministro per la Pubblica Istruzione. io sottoscritte messo del Comyne di /‘J"{f’z‘

. . . o . ' 7 A 3 ﬁ I oYL
............................................ ho, in data di oggi, notificato il presente decreto al btgnor‘%...{..... 34&74& #
e < Do Lo i A - |

w4 ¢ ‘f’f : . a mezzo di persona

......................................................... ‘mediante consegna fattane nel suo domicilio suindicat
z
2

gqualificatasi per &’f'ﬁ,ﬁgf)}‘,ﬂjﬁ,ﬂf" &
P 5 nt, )_ Jm K .

o
! Bolln V Y D R b\ 1.-‘1‘\(50[‘“
! del Comune L O AL N L
: w ASEST
A,
‘\\ .

SRR Sy e s BE A,
Pl
i B



